
 

 

PATVIRTINTA 

Alytaus medicininės reabilitacijos ir sporto centro 

direktorės 2023 m. rugsėjo 25 d  įsakymu Nr. V- 45 

 

VŠĮ ALYTAUS MEDICININĖS REABILITACIJOS IR SPORTO CENTRO DOVANŲ 

KUPONŲ ĮSIGIJIMO IR PANAUDOJIMO TAISYKLĖS 

 

1. VšĮ Alytaus medicininės reabilitacijos ir sporto centro dovanų kuponas ( toliau- Dovanų 

kuponas)  patvirtina išankstinį apmokėjimą ir suteikia teisę Dovanų kupono turėtojui šiose taisyklėse 

numatyta tvarka pasinaudoti VšĮ Alytaus medicininės reabilitacijos ir sporto centro teikiamomis 

paslaugomis. 

2. Dovanų kuponas patvirtina Dovanų kupono turėtojo teisę naudotis Dovanų kupone 

nurodyta suma ir/ar paslauga, Dovanų kupono galiojimo metu. Informaciją apie VšĮ Alytaus 

medicininės reabilitacijos ir sporto centro teikiamas paslaugas, kurioms galima įsigyti Dovanų 

kuponą, galima rasti  www.amrc.lt arba susisiekti su centro administratore. 

3. Dovanų kuponą galima įsigyti atvykus į VšĮ Alytaus medicininės reabilitacijos ir sporto 

centrą adresu Pramonės g. 9, Alytus. Kasoje susimokėjus, ar pateikus apmokėjimo internetu 

patvirtinantį dokumentą kuponą galima atsiimti iš karto. 

4. Ant Dovanų kupono nurodoma ir/ar įrašoma informacija: Dovanų kupono registracijos 

numeris, vardas, pavardė, kupono vertė/ paslauga, įsigijimo data . 

5. Dovanų kuponas galioja 12 mėn. nuo jo pirkimo datos, jeigu kupone nėra nurodyta 

kitaip. 

6. Jeigu dovanų kuponas nebuvo panaudojamas jo galiojimo laikotarpiu (išskyrus ligos 

atvejus), jis laikomas nebegaliojančiu ir pinigai už nepanaudotą Dovanų kuponą negrąžinami. 

7. Pinigai už Dovanų kupiną yra negrąžinami, išskyrus, kai pirkėjas įsigijęs Dovanų 

kuponą grąžina ji per 14 kalendorinių dienų. Dovanų kuponą galima gražinti per 14 kalendorinių 

dienų nuo įsijimo datos, pateikus prašymą, kuriame yra nurodytas pirkėjo banko sąskaitos numeris. 

8. Dovanų kuponas gali būti perduotas trečiajam asmeniui. 

9. Jei paslaugos kaina yra didesnė nei nurodyta Dovanų kupone, trūkstamą sumą galima 

primokėti. Jei paslaugos kaina yra mažesnė nei Dovanų kupono vertė, skirtumas negrąžinamas. 

10.  Dovanų kuponas į grynuosius pinigus nekeičiamas. 

11.  Dovanų kuponas atsiskaitymui už paslaugas gali būti panaudotas tik vieną kartą. 

Pateikus Dovanų kuponą atsiskaityti už paslaugas, Dovanų kuponas jo turėtojui negrąžinamas. 

http://www.amrc.lt/


12.  Dovanų kupono turėtojas yra atsakingas už savo Dovanų kupono saugumą. VšĮ Alytaus 

medicininės reabilitacijos ir sporto centras neatsako, jei Dovanų kuponas buvo pamestas, sugadintas 

ir dėl to prarado savo funkcionalumą ir juo nebegalima pasinaudoti. 

13.  Ginčai ir nesutarimai, kurie atsirado įsigijus Dovanų kuponą, dėl suteiktų paslaugų yra 

sprendžiami tarpusavio derybų būdu. 

_____________________________________________________________ 


